
 

Interne

Syndicat UNSA-Ferroviaire de Paris Est 

 

 

Compte de résultats 

Période du 1er janvier 2024 au 31 décembre 2024 

 

RESSOURCES DEPENSES 

Cotisations 
 
Encaissements divers 
 
Rétrocession Facture CSE 
 
Participation 

44 772 € 
 

4009 € 
 

15 078 € 
 

155 € 

Timbres Fédération 
 
Réunions 
 
Développement Syndical : 
Frais de missions, 
déplacements, goodies… 
 
Frais logistique 
 
Factures dont congres 
 
Autres Charges 
 
 
Frais bancaires 
 
 

26 414,00 € 
 

4960 € 
 

9 454 € 
 
 
 

14 673 € 
 

9 130 € 
 

6 948 € 
 
 

1392 € 
 

    
    

 
 
 
 
 
 
 

Total 64014,00 € Total 72 971,00 € 

- 8957,00 € 

 


