

Syndicat UNSA-Ferroviaire de Paris Est

Compte de résultats Période du 1^{er} janvier 2024 au 31 décembre 2024

RESSOURCES		DEPENSES	
Cotisations	44 772 €	Timbres Fédération	26 414,00 €
Encaissements divers	4009€	Réunions	4960€
Rétrocession Facture CSE	15 078 €	Développement Syndical : Frais de missions,	9 454 €
Participation	155€	déplacements, goodies	
		Frais logistique	14 673 €
		Factures dont congres	9 130 €
		Autres Charges	6 948 €
		Frais bancaires	1392€
Total	64014,00€	Total	72 971,00 €
- 8957,00 €			